Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

О запрете размещения отходов
производства и потребления в границах
земельного участка в кадастровом
квартале 56:30:0405001, площадью 12
379,203 кв.м., с местоположением:
Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, с. Гамалеевка, в том
числе в границах земельного участка с
кадастровым номером 56:30:0405001:24,
площадью 11 529 кв.м., с
местоположением: Оренбургская область,
Сорочинский район, земельный участок
расположен в северо-западной части
кадастрового квартала 56:30:0405001

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 7 статьи 12, статьями 13, 13.4 Федерального закона от
24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, Правилами
благоустройства территории Сорочинского городского округа Оренбургской
области, утвержденных решением Совета депутатов муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области от 12
августа 2022 года № 195, в целях обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия населения, соблюдения требований к
объектам размещения отходов, администрация Сорочинского городского
округа Оренбургской области постановляет:

1. Запретить размещение отходов производства и потребления в
границах земельного участка в кадастровом квартале 56:30:0405001,
площадью 12 379,203 кв.м., с местоположением: Оренбургская область,
Сорочинский городской округ, с. Гамалеевка, в том числе в границах
земельного участка с кадастровым номером 56:30:0405001:24, площадью
11 529 кв.м., с местоположением: Оренбургская область, Сорочинский район,
земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового
квартала 56:30:0405001.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации
Сорочинского городского округа (Павлов А.А.) установить знак «Свалка
мусора запрещена» на въезде на территорию в границах земельного участка в
кадастровом квартале 56:30:0405001, площадью 12 379,203 кв.м., с
местоположением: Оренбургская область, Сорочинский городской округ, с.
Гамалеевка, в том числе в границах земельного участка с кадастровым
номером 56:30:0405001:24, площадью 11 529 кв.м., с местоположением:
Оренбургская область, Сорочинский район, земельный участок расположен в
северо-западной части кадастрового квартала 56:30:0405001.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по сельскому хозяйству
и по работе с территориями - начальника Отдела по работе с сельскими
территориями администрации Сорочинского городского округа
Слободчикова А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене
«Сорочинск официальный» и размещению на Портале муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети
«Интернет» (http:// sorochinsk5 6 .ru/).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ ,П. Мелентьева

Разослано: в дело, Богданову А.А., Слободчикову А.А., Управлению ЖКХ, Зениной И.В., Рябых Е.С.,
прокуратуре.